
 
RESOLUCION GENERAL Nº 13/2007 

 
 
VISTO: 
 

  Que el llamado a Concurso de Antecedentes y Oposición  para cubrir los 
cargos de Secretarios Técnicos en Delegación  Merlo resultare desierto, y 

 
CONSIDERANDO: 
 

  Que se llamará nuevamente a concurso, para lo cual se requiere de tiempo 
para la preparación del pliego de condiciones, convocatoria a los interesados y selección 
de candidatos;  
 
 Que el día 02 de septiembre del corriente vence el período por el cual fuera 
designada la actual Secretaria Técnica; 
 
 y que es necesario designar un profesional para que se desempeñe como 
Secretario Técnico 

 
POR ELLO: 
 

EL CONSEJO DIRECTIVO DEL CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS 
ECONOMICAS DE LA PROVINCIA DE SAN LUIS, EN USO DE SUS 

ATRIBUCIONES, 
 

RESUELVE: 
 
Art. 1º.- Nombrar como Secretario Técnico Interino desde el día 02 de septiembre de 2007 y 
hasta el día 30 de abril de 2008  al CPN Enrique G. Montalvetti, matrícula 491 de este 
Consejo Profesional .- 
 
Art. 2º.- Notifíquese al Secretario Técnico, dese a conocer a los matriculados a través de la 
Gerencia Administrativa y publíquese.  
 
Art. 3º.- Regístrese y Archívese. 
 
 

San Luis, 07 de agosto de 2007.- 
 
 
 
 
 
CPN Efrén Seveso        CPN Daniel Gerardo Guasconi 
       Secretario             Presidente 
  C.P.C.E.P.S.L.         C.P.C.E.P.S.L. 


